令和５年４月１日

設計書の情報提供を希望される皆様へ

大阪府環境農林水産部

設計書のホームページでの公表について（お知らせ）

 大阪府環境農林水産部では、令和３年４月１日以降、下記のとおり契約済の設計書をホームペー

ジで公表しております。

記

１．対象案件

  農と緑の総合事務所が発注する建設工事、測量・建設コンサルタント等業務及び委託役務

 （森林整備事業に限る）にかかる入札時の設計書で、契約済のものを対象とします。

 （入札によらない随意契約案件は対象外です。）

２．公表内容及び公表日

 令和３年４月１日以降契約する案件

 （１）「明細書又は内訳書」

 ・契約日の属する月の翌月２０日に公表。

 （２）「単価表又は代価表」

    ・完成・完了後３年を経過した日の属する月の翌月２０日に公表。

 令和３年４月１日時点で、既契約かつ完成・完了後３年未満の案件

 （３）「明細書又は内訳書」及び「単価表又は代価表」

 ・完成・完了後３年を経過した日の属する月の翌月２０日に公表。

  ・令和３年４月１日時点で、完成・完了後３年未満の案件とは、平成３０年４月１日

以降に完成・完了した案件とする。

   ※公表日が、官公庁の休日となる場合は、翌日以降の開庁日とします。

 ※公表できない単価情報等が含まれる場合は、当該部分を黒塗りしている場合があります。

３．公表期間

   公表開始～「発注年度から６年度目」を経過するまで

４．公表対象の発注機関

   北部農と緑の総合事務所

   中部農と緑の総合事務所

  南河内農と緑の総合事務所

  泉州農と緑の総合事務所

５．ホームページ公表

   環境農林水産総務課のホームページで公表します。

〇問合せ先(公表制度)

 ・環境農林水産総務課 契約・金融グループ

電話 06-6941-0351（内線 2727）

〇問合せ先(公表内容)

 ・北部農と緑の総合事務所 総務課

  電話 072-627-1121（内線 422）

 ・中部農と緑の総合事務所 総務課

  電話 072-994-1515（内線 303）

 ・南河内農と緑の総合事務所 総務課

  電話 0721-25-1131（内線 208）

 ・泉州農と緑の総合事務所 総務課

  電話 072-439-3601（内線 204）